
KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Aukštis Plotis Gylis

1

3 470 370 200

4 580 370 200

5 685 370 200

6 795 370 200

7 905 370 200

8 1015 370 200

9 1115 370 200

10 1225 370 200

Aukštis Plotis Gylis

4 440 370 250

5 550 370 250

6 660 370 250

7 770 370 250

8 880 370 250

Aukštis Plotis Gylis

3 400 625 110
4 400 800 110
5 400 980 110
6 400 1180 110

Aukštis Plotis Gylis

1 400 380 140
1 400 380 300

1 600 380 300

Vertikalios 
pašto dėžutės 

vidaus tipo

I š m a t a v i m a i (mm)
Durelių 
skaičius

Vertikalios 
pašto dėžutės 

Lauko tipo 
(cinkuotos)

I š m a t a v i m a i (mm)
Durelių 
skaičius

Horizontalios 
pašto dėžutės 
(vidaus tipo)

I š m a t a v i m a i (mm)
Durelių 
skaičius

Biuro pašto 
dėžutės (lauko 

tipo)

I š m a t a v i m a i (mm)
Durelių 
skaičius

Dažome polimeriniais (milteliniu) dažais. Platus spalvų pasirinkimas. 
Standartinės spalvos: RAL7032, RAL 7035, RAL 1015
Galimas numeracinis lipdukas – 0,15 Eur / dur.
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